
Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Delibera del Consiglio Direttivo n° 33  del 28 Marzo 2019  
Approvazione Albi attività di Emergenza del  Comitato di Caltanissetta 

ONLUS 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

L’anno 2019 il giorno ventotto del mese di marzo si è riunito il consiglio direttivo della Croce 

Rossa Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, sotto la presidenza del Presidente Nicolò 

Piave, con l’intervento dei seguenti consiglieri: 

Cognome e Nome  Cognome e Nome  

Piave Nicolò P Pepe Francesca A 

Argento Francesca Maria P Russo Laura P 

Bellavia Alessandra P   

 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178  Riorganizzazione  dell'Associazione  

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge  4  novembre  2010,  

n. 183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto ai sensi del Decreto 

Ministeriale 16 Aprile 2014 in data 15 Marzo 2016 in Palermo;  

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato 

costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

VISTA la delibera del 23 Settembre 2016, n. 34, con la quale il Consiglio Direttivo Nazionale 

della CRI ha approvato il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e 

l’ordinamento dei volontari; 

VISTI gli obiettivi strategici della Croce Rossa Italiana, approvati con la delibera del Consiglio 

Direttivo Nazionale n° 34 del 23 Settembre 2016; 

RITENUTO NECESSARIO approvare gli albi degli operatori che operano in attività di 

Emergenza; 

PRESO ATTO che alcuni operatori non hanno effettuato attività e pertanto sono in stato “Non 

Attivo” 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Delibera del Consiglio Direttivo n° 33  del 28 Marzo 2019  
Approvazione Albi attività di Emergenza del  Comitato di Caltanissetta 

ONLUS 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178, come modificato dalla 

legge 30 ottobre 2013, n. 125 nonché dal decreto-legge 31 dicembre 2014, n. 192;  

SU PROPOSTA del Delegato Area Emergenza,  

DELIBERA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte: 

 Di approvare l’elenco dei soci con qualifica di Operatore in Emergenza che alla data del 

30.03.2019 sono in regola avendo effettuato attività connessa al titolo: 

Attestato Cognome Nome Codice Fiscale Comp. Unità CRI 

SIC/16/OPEM/04/1 Amico Angelo  MCANGL57L12B429T Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/19/OPEM/01/01 Anzalone Giacoma Sabrina NZLGMS71H62B429O Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/66 Baglio Cataldo Salvatore bglcld73h16b429b Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/68 Ballistreri Marcello  BLLMCL60H20B429H Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/03 Bartolotta Simona BRTSMN99H65B429X Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/04 Basile Samuele Nicola BSLSLN81R02H792Y Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/111 Bellavia Alessandra  blllsn93h69b429w Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/05 Blancato Danilo BLNDNL70T15B428L Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/130 Bognanni Santina Sonia BGNSTN74D67B429Z 
Infermiera 
Volontaria Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/04/10 Botta Valentina  BTTVNT75B48B429P Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/11/2 Bruno Stella  BRNSLL92M47B429J Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/06 Bunoni Francesco BNNFNC57E31B429V Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/107 Burgì Santo BRGSNT51H18B429R Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/11/3 Burzotta Antonio Mario BRZNNM75H16F251Z Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/07 Butera Liliana BTRLLN92A70Z129F 
Infermiera 
Volontaria Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/04/8 Calabrese Angelo Davide CLBNLD94B08B429J Volontario CRI Serradifalco 

SIC/16/OPEM/11/4 Calì Simone Stefano CLASNS01E26B429E Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/70 Campo Federico  CMPFRC93P07B429I Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/11/5 Caramia Eliseo  CRMLSE02H12H792B Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/17/OPEM/07/8 Catana Denisa CTNDSG00L56Z129I Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/19/OPEM/01/02 Cavalli Irene CVLRNI80C71I644M Volontario CRI Serradifalco 

OPEM/CL/39 Ciresi Marco Salvatore CRSMCS74R11B429C Militare Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/09 Cocilovo Giuseppe CCLGPP00L04C342P Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/116 Cocita Olga  CCTLGO99H61B429R Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/115 Colonna Martina  CLNMTN98H59B602M Volontario CRI Caltanissetta 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Delibera del Consiglio Direttivo n° 33  del 28 Marzo 2019  
Approvazione Albi attività di Emergenza del  Comitato di Caltanissetta 

ONLUS 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

OPEM/CL/72 Cosentino Danilo  CSNDNL83A23B429M Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/4 Costa Giuseppe  CSTGPP84D29H792W Volontario CRI Caltanissetta  

OPEM/CL/5 Cumbo Calogero  CMBCGR88R29B429M  Volontario CRI Caltanissetta  

SIC/18/OPEM/8/10 Cummaudo 
Sebastiana 
Filippa CMMSST45T65L609W Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/154 Dell'Aiera Michelina Valeria  DLLMHL73E56H792T Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/19/OPEM/01/03 Dellauri Michele DLLMHL89L12B429D Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/11/8 Dell'utri Jessica  DLLJSC86R69B429I Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/117 Di Bilio Calogero DBLCGR99S16B602V Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/11 Di Giugno Kevin Pio DGGKNP97E30B429R Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/12 Dibilio Aurelio DBLRLA65S02I824E Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/113 Dionisio Marco  DNSMRC97C29G273F Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/134 Falduzza Mirella  FLDMLL67H62B429L 
Infermiera 
Volontaria Caltanissetta 

OPEM/CL/155 Faletra Gloria  FLTGLR99S44B429X Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/13 Faletra Maria FLTMRA03H50B429O Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/14 Faraci Mirko Domenico FRCMKD02M09H792C Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/17 Favata Alessandra FVTLSN01E58B429W Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/15 Favata  Salvatore FVTSVT62C07Z110F Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/16 Favata  Samuele FVTSML92E05F899M Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/135 Fenu Christian FNECRSP10B429A Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/19/OPEM/01/04 Ferraro Salvatore FRRSVT90T02A056Q Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/125 Fiorino Filippo  FRNFLP58A04G624G Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/9 Flores Giancarlo  FLRGCR50A24H501B Volontario CRI Caltanissetta  

OPEM/CL/45 Galletti Vincenzo  GLLVCN65H22H792V Militare Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/11/11 Gallina Luisa  GLLLSU91R41B429K Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/157 Gandolfo Luca  GNDLCU95M08A176A Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/18 Gangi Francesca GNGFNC80D56Z103S Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/19/OPEM/01/05 Genco Russo Lucia GNCLCU65T53F830N 
Infermiera 
Volontaria Caltanissetta 

SIC/19/OPEM/01/06 Gentile Valeria Maria GNTVRM91H49B429Y 
Infermiera 
Volontaria Caltanissetta 

OPEM/CL/74 Geraci Gregorio  GRCGGR49C14B429L Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/11/12 Ghitun Mihai  GHTMHI77H18Z129A Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/19 Giardina Filippo GRDFPP85L04H792H Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/158 Ginevra Michele Calogero GNVMHL97I04B429W Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/75 Giordano Antonello  GRDNNL80B26H792B Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/20 Giordano Emanuela GRDMNL87B56B429F Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/21 Giugno Silvia GGNSLV94S70B429G Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/22 Giugno Sarah GGNSRH03M66B439U Volontario CRI Caltanissetta 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Delibera del Consiglio Direttivo n° 33  del 28 Marzo 2019  
Approvazione Albi attività di Emergenza del  Comitato di Caltanissetta 

ONLUS 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

SIC/16/OPEM/04/4 Gruttadauria Vanila  GRTVNL99R64B602Q Volontario CRI Serradifalco 

SIC/19/OPEM/01/07 Imprescia Matteo MPRMTT03E27B429V Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/13 Lacagnina Ignazio  LCGGNZ92L25B429R  Volontario CRI Caltanissetta  

OPEM/CL/138 Lacagnina Marco  LCGMRC97D30B429L Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/14 Lauricella Andrea Davide LRCNRD89R26B429G Volontario CRI Caltanissetta  

SIC/18/OPEM/8/23 Lazzara Lorenzo LZZLNZ00D20B429W Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/15 Lipani Maurizio  LPNMRZ65A14B429S Militare Caltanissetta  

SIC/16/OPEM/04/7 Livrizzi Teresa  LVRTRS80S61H792X Volontario CRI Serradifalco 

OPEM/CL/127 Lucerna Massimiliano  LCRMSM86P04B429Q Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/140 Malacasa Piero  MLCPRF97H30B4290 Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/164 Mammana Eugenio  MMMGPR99M10G273T Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/166 Mantione Noemi  MNTNMO95M56H792K Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/11/17 Marcianò Angelo  MRCNGL96H01H792F Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/24 Martorana Michele Maria MRTMHL00A26B429L Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/17 Matraxia Giuseppe  MTRGPP69M26I169H Volontario CRI Caltanissetta  

OPEM/CL/167 Mazza Cataldo  MZZCLD64M12B429V Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/18 Messina Pietro Maria MSSPRM66R08I169K Militare Caltanissetta  

OPEM/CL/19 Miccichè Andrea  MCCNDR85R26B429O Volontario CRI Caltanissetta  

SIC/16/OPEM/11/19 Miccichè Italia  MCCTJN64T66Z614A Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/106 Miraglia Antonino  MRGNNN66C20H792H Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/25 Mongi Nicola MNGNCL80T06D960Y Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/21 Montoro Angelo  MNTNGL64B24B429R Militare Caltanissetta  

OPEM/CL/22 Narbonese Denio  NRBDNE85H28B429D Militare Caltanissetta  

OPEM/CL/142 Palmeri Maria Luisa PLMMLS70H68H792H 
Infermiera 
Volontaria Caltanissetta 

SIC/19/OPEM/01/08 Palmieri Aldo PLMLDA00B09H792G Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/79 Perriera Ernesto  PRRRST50P27G273G Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/27 Piave Nicolò  PVINCL81B21B429X Volontario CRI Caltanissetta  

SIC/18/OPEM/8/26 Presti Simona PRSSMN96L46C351O 
Infermiera 
Volontaria Caltanissetta 

SIC/19/OPEM/01/09 Prestigiacomo 
Alessandro 
Domenico PRSLSN77H17A089B Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/27 Prizzi Francesca PRZFNC01B45G273K Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/11/24 Raimondi Giuseppina  RMNGPP86M47B429F Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/19/OPEM/01/10 Restivo Federica  RSTFRC89A61B429T  Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/11/25 Rizza Federica  RZZFRC80S56C351G Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/56 Russo Laura  RSSLRA76E63B429F Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/11/26 Russo Cinzia Maria RSSCZM68H41C342H Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/28 Salerno 
Francesco 
Antonio SLRFNC82M19B429W  Volontario CRI Caltanissetta  

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Delibera del Consiglio Direttivo n° 33  del 28 Marzo 2019  
Approvazione Albi attività di Emergenza del  Comitato di Caltanissetta 

ONLUS 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

OPEM/CL/30 Savarino 
Luigi Domenico 
Walter  SVRLDM80L23B429G Volontario CRI Caltanissetta  

SIC/18/OPEM/8/29 Scalzo  Stefania SCLSFN01D56H792Z Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/30 Scarpinata Marguerite SCRMGR64R48Z110N Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/04/2 Scribani Alessandra  SCRLSN95A69B429P Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/149 Spagnolo Chiara Federica SPGCRF00P61B429W Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/80 Sposito Antonello  SPSNNN69E14G273X Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/31 Tabone Giuseppe TBNGPP79T25H792W Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/11/30 Terrana Eros  TRRRSE94P26H792Z Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/17/OPEM/07/1 Timperanza Carlo TMPCRL98P22B429S Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/04/9 Volo Samuele  VLOSML89E23H792H Volontario CRI Serradifalco 

OPEM/CL/60 Vullo Sebastiano  VLLSST67S08B429E Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/11/31 Zagarrì Ester  ZGRSTR99R65G273M Volontario CRI Caltanissetta 

OPEM/CL/175 Zappia Ubaldo  ZPPBDM98E14B429ML Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/18/OPEM/8/32 Zimarmani Gabriele ZMRGRL00P30B429F Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/16/OPEM/11/32 Zoda Maria Luisa ZDOMLS69D45B429W Volontario CRI Caltanissetta 

 

 Di approvare l’elenco dei soci con qualifica di Coordinatore Locale di Primo Livello e 

Caposquadra di Emergenza che alla data del 30.03.2019 sono in regola avendo 

effettuato attività connessa al titolo: 

Attestato Cognome Nome Codice Fiscale Componente Unità CRI 

SIC/17/CSE/01/02 Bellavia Alessandra BLLLSN93H69B429W Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/17/CSE/01/03 Bognanni Santina Sonia BGNSTN74D67B429Z Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/17/CSE/01/04 Bruno Stella brnsll92m47b429j Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/17/CSE/01/24 Ciresi Marco Salvatore CRSMCS74R11B429C Volontario CRI Caltanissetta 

CLE/CL/00004 Costa Giuseppe  CSTGPP84D29H792W Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/17/CSE/01/07 Fenu Christian FNECRS98P10B429A Volontario CRI Caltanissetta 

CLE/CL/00010 Flores Giancarlo  FLRGCR50A24H501B Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/17/CSE/01/08 Flores Giancarlo FLRGCR50A24H501B Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/17/CSE/01/09 Flores Margherita Maria Pia FLRMGH80H46B429Y Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/17/CSE/01/10 Gandolfo Luca GNDLCU95M08A176A Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/17/CSE/01/11 Geraci Gregorio GRCGGR49C14B429L Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/17/CSE/01/12 Ginevra Michele Calogero Gnvmhl97l04b429w Volontario CRI Caltanissetta 

CLE/CL/00014 Lacagnina Ignazio  LCGGNZ92L25B429R  Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/17/CSE/01/13 Lacagnina Marco LCGMRC97D30BR29L Volontario CRI Caltanissetta 

CLE/CL/00016 Lipani Maurizio  LPNMRZ65A14B429S Militare Caltanissetta 

CLE/CL/00017 Loria Antonio Giuseppe LRONNG72B06B429I Militare Caltanissetta 

SIC/17/CSE/01/17 Mantione Noemi MNTNMO95M56H792K Volontario CRI Caltanissetta 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Delibera del Consiglio Direttivo n° 33  del 28 Marzo 2019  
Approvazione Albi attività di Emergenza del  Comitato di Caltanissetta 

ONLUS 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

CLE/CL/00018 Matraxia Giuseppe  MTRGPP69M26I169H Volontario CRI Caltanissetta 

CLE/CL/00019 Messina Pietro Maria MSSPRM66R08I169K Militare Caltanissetta 

CLE/CL/00021 Miccichè Andrea  MCCNDR85R26B429O Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/17/CSE/01/22 Miccichè Andrea  MCCNDR85R26B429O Volontario CRI Caltanissetta 

CLE/CL/00023 Montoro Angelo  MNTNGL64B24B429R Militare Caltanissetta 

CLE/CL/00024 Narbonese Denio  NRBDNE85H28B429D Militare Caltanissetta 

CLE/CL/00051 Parrinello Roberto Salvatore PRRRRT89C27B429B Volontario CRI Caltanissetta 

CLE/CL/00029 Piave Nicolò  PVINCL81B21B429X Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/17/CSE/01/19 Russo Cinzia Maria RSSCZM68H41C342H Volontario CRI Caltanissetta 

CLE/CL/00032 Salerno Francesco Antonio SLRFNC82M19B429W  Volontario CRI Caltanissetta 

CLE/CL/00034 Savarino 
Luigi Domenico 
Walter  SVRLDM80L23B429G Volontario CRI Caltanissetta 

SIC/17/CSE/01/29 Scribani Alessandra SCRLSN95A69B429P Volontario CRI Caltanissetta 

 

 Di approvare l’elenco dei soci con la qualifica di Operatore SMTS base in regola con il 

possesso dei requisiti: 

Cognome e Nome Brevetto 

MESSINA Pietro Maria 286 

LAURICELLA Flavio 3798 

SAVARINO Luigi Domenico Walter 7717 

PALERMO Alessandro Domenico 7719 

MIRAGLIA Antonio 10494 

LUCERNA Massimiliano 10495 

COSTA Giuseppe 10496 

ISERNIA Gennaro Gianfranco 10497 

 

 Di approvare l’elenco dei soci con la qualifica di Istruttore SMTS  in regola con il 

possesso dei requisiti: 

 Lino  Claudio Lucio Nunzio  LNICDL74L22C351Y 

 

 Di approvare l’elenco dei soci con la qualifica di Istruttore Nazionale di Protezione Civile  

in regola con il mantenimento dei requisiti: 

Loria Antonio Giuseppe LRONNG72B06B429I Sicilia Caltanissetta 

Montoro Angelo MNTNGL64B24B429R Sicilia Caltanissetta 

Narbonese Denio NRBDNE85H28B429D Sicilia Caltanissetta 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Delibera del Consiglio Direttivo n° 33  del 28 Marzo 2019  
Approvazione Albi attività di Emergenza del  Comitato di Caltanissetta 

ONLUS 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

Vullo Sebastiano Salvatore Antonio VLLSST67S08B429E Sicilia Caltanissetta 

Di Giulio Giuseppe DGLGPP83A05B429G Sicilia Caltanissetta 

Messina  Pietro Maria MSSPRM66R08I169K Sicilia Caltanissetta 

 

 Di approvare l’elenco dei soci con qualifica di Coordinatore di Secondo Livello che alla 

data del 30.03.2019 sono in regola avendo effettuato attività connessa al titolo: 

Sigla Protocollo 
Cognome e 

Nome 
Nome Codice Fiscale Componente 

CPE/CL/0000 1 Montoro Angelo MNTNGL64B24B429R Volontario 

CPE/CL/0000 
 

Narbonese Denio NRBDNE85H28B429D Volontario 

 

 Copia della presente deliberazione è trasmessa: 

 Al Presidente Regionale CRI; 

 Al Delegato Regionale e Locale Area Emergenza; 

 Ai vertici delle Componenti Ausiliare delle Forze Armate; 

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta ONLUS; 

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul 

sito internet del Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 L’originale della presente deliberazione sarà conservato in un apposito raccoglitore 

presso la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
(Dott.ssaTeresa Maria Grazia FASCIANA) 

IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it

